dolorē reserūt. Pudet quod turpe est. piget quod dolet. Manta mō. mane modo : nec tam eito us  
glinē amittre. Obsimultatē. ob irā & inimicitias. quas secū contraxisti. Ouidius. sapē simultates ira Simultas.  
morata facit. simultas est odiū. dicta ex contrario: quia mlnime lunt simul. potest & a simulatiōe dicta  
extimari: quia simulata loquuntur ad inuicē: autor Pompeius. Inuenires tuū. lego ex p̄fiscis exem  
plaribus. Inuenires mutuū. legitur tamē alibi inuenire ē tuū: hoc est ad te p̄tinet ipsum argentū inue  
nire. mea interest lucro cōpendioso illam uendere. Danistā. sc̄enatorē. Fœnusculum. sc̄enus  
paruulum a foetu.

Nō lenoniū ē,  
recte monstrare.

Amplexator. p  
amplexare. Pieta  
te amorī uideo tuo.  
legendū. plegatē  
amori uideo te hoc  
sensu. cum uideā te  
præponere pietatē  
amori nil prorsus  
agetur. Omnes  
tibi p̄s sunt. qm̄ a  
nullo argentū acci  
pies: sicut nec a pa  
tre tuo tūs accipere  
ob pietatē. Quis  
nomen. scribo quin  
nomen. Interit  
mutuū. iam inquit  
mutua benignitas  
abit in desuetudinē

Emē die cæ  
ca qd signifi  
cat.

Natōmemini. se  
functim lege. nato  
nemini. Emē die  
cæca. Hercle oliuū  
id uendito oculata  
die. Hoc proverbi  
um significat quod  
mercem capiat die  
cæca: quia si capiet  
mercem non capiet  
nummos: & dles si /  
ne nummo cæca est  
quoniam non est præ  
sens id est oculata:  
capiat uidelicet mer  
cem. a mercatore:  
ut uerbigraria red/  
dat hinc ad sex men  
ses Non præsentem  
diem. sed futuram  
cæcam uocat: sicuti

Futura dies  
cæca.  
Præsens ocu  
lata.

Stocos.

- Non dedissetis tum pudet. me quia non accepi piget.  
 Pse. At dabit parabit aliquid hos dies: manta modo.  
 Nam hic id metuit: ne illam uendas ob similitatē suam.  
 Bal. Fuit occasio si uellet iam pridem argentum ut daret.  
 Cal. Quid si nō habui. Bal. iam habes: inuenires tuum.  
 Ad danistam deuenires adderes fœnusculum surripuisse  
 Patri. Pse. surriperet hic patri audacissime: non periculum  
 Est ne quid rete monstres? Bal. non lenonium est?  
 Cal. Ego patri surripere possim quicq̄ cauto seni  
 Atq̄ adeo si facere possem: pietas prohibet. Bal. audio  
 Pietatem ergo istam amplexator noctu pro phoeniceo  
 Sed cum pietate amorī uideo tuo præuortere: omnes tibi  
 Patres sunt. nullus est tibi quem roges mutuum argentum  
 Cal. Qui nomen quoq̄ iam interit mutuum.  
 Bal. Heus tu postq̄ hercle isti a mensa surgunt saturi poti:  
 Qui suum repetunt: alienum reddunt natōmemini  
 Ab alienis cautores sunt. nec reddant alteri.  
 Cal. Ni miser sum nūmum nusq̄ reperire argenti queo  
 Ita miser & amore pereo & inopia argentaria. Bal. emē die  
 Cæca hercle oliuū. id uendito oculata die. iam hercle uel  
 Ducentæ fieri possunt præsentes minæ. Cal. perii an nō tum  
 Lex me perdit. quina uicenaria metuunt credere omnes.  
 Bal. Eadem est mihi lex metuo credere. Pse. credere autem  
 Echo an poenitet te quando hic fuerit usui? Bal. nō est iustus  
 Quisquam amator: nisi q̄ perpetuat data: detq̄ usq̄ quādo  
 Nihil sit simul amare desinat. Cal. nihil ne temet miseret?  
 Bal. Inanis cedes. dicta nō sonat: atq̄ ego te uiuū saluūq̄ uelle:  
 Pse. Eo an iam mortu⁹ est illico uixit amator: ubi lenoni placet.  
 Semper tu ad me cum argentata accedito querimonia.